מייצרת חוקים רגילים הרשות המחוקקת

תקנות, צווים, חוקי עזר הרשות המבצעת
עירוניים

החלטות מנהליות ספציפיו

( לפקודת הפרשנות:4) 16סעיף

התקנת תקנות
תקנתן וכוח מקום שהחוק מעניק לרשות את הסמכות להתקין תקנות, יהיו ההוראות הבאות חלות לגבי ה .16

–פעולתן של תקנות אלו, אם אין כוונה אחרת משתמעת

1981-( תשמ"א11)תיקון מס'
)בוטל(. (1)

1994-( תשנ"ד13)תיקון מס'
)נמחק(. (2)

1981-( תשמ"א11)תיקון מס'
)בוטל(. (3)
לא תהא תקנה סותרת הוראותיו של כל חוק; (4)